
 

 

  Adresa: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat, Rr. “Baki Gjebrea ” 

 

          BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Berat, më___.___.2023 

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Baki Gjebrea , Lagja nr. 1 Berat 

Tel/Faks 0682040147   

E-mail rolandded1@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiaberat.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-76069-07-26-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale te ndryshme ndertimore 

derrase dhe aksesore per Uren e Gjerovenit” 

5. Fondi limit: 912.650 (Nenteqind e dymbedhje mije e gjashteqind e pesedhjete ))lekë pa 

t.v.sh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  10 dite Nga 

nënshkrimi i kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(07.08.2023) Ora: 10:00 

 E. S 

PPërgjegjës: O.  

 A.  

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                          Bledar Çili 

                                                                                                    

       


